SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT, vem, por intermédio de seu

advogado, infra-assinado, perante Vossa Excelência, expor e requerer o que se segue.

Tendo em vista que houve pagamento administrativo na data de 12/04/2020, no importe de

R$2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), requer a retificação

do valor da causa para deduzir o valor acima pago.

Desta forma, atribui-se à causa a importância de R$ 7.087,50 (sete mil e oitenta e sete reais e

cinquenta centavos).

 

Nestes termos,

pede deferimento.

 

Recife, 16 de abril de 2020.

Em caso de dúvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,